festibus; si profusi inter eos risus & obmurmurationes contra superiores. 2. si perueniant ad contactum manuum, cæterarumque corporis partium, luctas, oscula, amplexus. 3. Si munuscula vtrique impertiant crebrius. De quo HIERONYMVS ad Nepotianum, de vita Clericorum.

Crebra, inquit, munuscula, & sudariola, & fasciolas, & vestes ori applicatas, ac de- Hier. ep. 2.
gustatos cibos blandasque & dulces litterulas, sanctus amor non habet. Mel meum, lu-
men meum, meum desiderium, omnes delicias & lepores, & risu dignas vrbantates, &
ceteras ineptias amatorum in comædiis erubescimus, in seculi hominibus detestamur,
quanto magis in monachis & clericis. 4. si ægrè à sese mutuo, & non sine lacry-

mis diuellantur: diuulsi autem ita nonnunquam ex absentis amici recordatione moereant, vt deuotioni suæ vacare non possint. 5. si molestè ferant alios venari suorum carorum amicitiam, & inuideant eam affectus. 6. Si in mutuis offensis grauius exacerbentur, & difficilius reconcilientur, dicentes. Nunquam hoc vel illud ab eo expectassem. 7. si suos lapsus grauiores, ipsi inter se non corrigant, & ad alios delatos, vel defendant, vel extenuent.

VII. REMED. Considera, quam infirma sint eorū præsidia, qui ad-
ducere non possunt, vt dictas familiaritates dissoluant. Alii enim obtendunt natura se procliuēs ad consuetudinem paucorum. Quibus iam o-
lim respōdit B. BASIL. locis supra citatis. *Qui, inquit, in rebus huiusmodi na-* Bas. ep. 2. mo-
turam sequitur, is planè declarat seipsum nondū ex toto à naturali defecisse affectu, sed nast. in 8. 1.
adhuc regi carnis imperio. Et rectè, nam natura etiā propendimus ad otium,
aliaq; multa vitia, & tamen nemo docet in iis obsequendum naturæ, vel
carni, sed pugnandum esse contra illam. Alii obtendunt intentionem,
scopumq; bonum, què sibi habeant propositum, in singulari illa fami-
liaritate, nempe vt piis colloquiis alios ad meliorem frugem perdu-
cant. Verum alii non ex intentione quam nō vident, sed ex externa con-
uersatione, quam vident colligunt, intentionem bonam esse non posse.
Alii excipiunt se nihil vnquam mali cum eiusmodi familiaribus vel age-
re vel egisse. At Apostolus hortatur nos vt ab omni specie trali abstine- 1. Tim. 5. 22.
amus. Magna autem species mali est in ea re, quæ tot gignit suspiciōes,
scandala, dissensionēs, obloquia. imò magnum verè malum est, quod
tollit boni nominis existimationem. *Melius enim est, teste Sapiente, nomen* Prou. 22. 1.
bonum quam diuitia multa. & Poeta. *Omnia si perdas, famam seruare memento.*